Wednesday / Mittwoch, 3.7.2024

Ostbayernhalle
no Reining maneuver: 6.00 - 6.30 am
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Hunt Seat Equitation
Senior Hunter U. Saddle
Hunter Under Saddle
Novice Horse Level 1

Ranch Riding
Ranch Riding
Ranch Riding
Pleasure
Pleasure

Green Reining

Western Riding all ages

Western Riding
Western Riding
Reining

Nov. Amateur
Open

Nov. Amateur
Open

Offen

Amateur
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Amateur
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Open

Open
Amateur

Nov. Amateur
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AQHA
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VWB
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AQHA
AQHA
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Bavarian Summer Show
Vorlaufiger Zeitplan mit GESCHATZTEN Startzeiten

Die Startzeiten konnen sich sowohl nach VORNE als auch nach HINTEN verschieben.

Starter Min.
11 21
10 20
9 15
24 144
26 88
22 76
9 37
15 15
5 15
29 174
18 59
1 38
14 47
31 186

Zeit Pattern Veranstaltungshalle oder Stadion

7:00

7:21

7:41

7:56
10:20
11:48
13:04
13:41
13:56
14:11
14:11
17:05
18:04
18:42
19:29
22:35

jogin8

jogin 14

jogin 6

1383
3380

6600
7450
9400

Green Trail
Trail

Combination
Working Western Rail
Horsemanship

Open
Nov. Amateur

Offen
Amateur
Einsteiger

AQHA
AQHA

VWB
VWB
VWB

Starter Min. Zeit

53
43

17
28

196
161

35
20
71

7:56
11:11
13:51

14:11
14:46
15:06
16:17
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